
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 19 10 20

25

╳

12
22

1
13
23

2
14
24

5
15
25

7
19

10
21

Auszeit

19:17

Ende
17:56 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
6 20 11 15 12 9

23

2
10
20

4
11
21

5
12
23

7
13

8
17

9
18

Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
17:59 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 20 11 15 12

18

╳

8
17

2
12
18

3
13

4
14

5
15

6
16

Auszeit

5:11

Ende
18:22 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
7 16 19 10 20 5

25

1
15
23

2
17
25

3
19

8
20

13
21

14
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:25 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 19 11 20

25

╳

16
6
18

8
19

9
21

11
22

12
25

Auszeit

Ende
18:45 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
6 20 11 9 12 15

14

0
9

1
10

2
12

4
13

5
14

8 Auszeit

0:6
8:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Männer
Männer

B  TSC Gievenbeck IV vs. TuS Saxonia Münster II A
Spiel 34 26.11.2022 16:15 Uhr

Grundschule Melbergen-Wittel
32584 Löhne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenb… 7/14
6 Lembeck, Oskar X
9 Canizales, Enzo X

11 Rosenfeld, Magnus X
12 Dreßen, Leon X
14 Schomakers, Nils X
15 Peters, Marten X
20 Beckmann, Michael X
B  Libero

14 Schomakers, Nils X
B  Offizielle
T Lembeck, Oskar E

CT Peters, Rita E

C

A  TuS Saxonia… 8/14
5 Schöneich, Henrik X
7 vanDijk, Sander X

10 Rasbach, Florian X
11 Kubiak, Karol X
16 Osthues, Marc X
19 Minrath, Philipp-Maxi… X
20 Althoff, Niklas X
26 Schöneich, Lennard X
A  Libero

26 Schöneich, Lennard X
A  Offizielle
T Flockert, Heike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 101 25 1 0 1
1 0 0 18 2 23 25 1 0 0
2 0 0 14 3 20 25 1 0 0

4
5

4 0 0 55 144 75 3 0 1
Start: 16:15 Ende: 18:45 Dauer: 2:30

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 De Witt, Jan 1
2 Dick, Alex 2

Schreiber 3
Schr. Kühne, Karsten 4

Assist. Kröger, Sebastian

Dokument erstellt: 26.11.2022 18:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


