

## Landesliga 7 Männer

Männer

## (B) TSC Gievenbeck IV vs. TuS Saxonia Münster II (A) Spiel 34

26.11.2022 16:15 Uhr

Grundschule Melbergen-Wittel 32584 Löhne



	Witcher Valleyball **																		
			S		art :15	A	) TuS S	Saxoni	a	R		ide :56	В	TSC C	Sieven	b	S	S	
	Α	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	^	I
	St	artaufstellung		5	7	16	19	10	20		6	20	11	15	12	9			9
Iluni		Spielernr.								25							23		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z															Z	
Ā		Spielstand																	
		1. 5.	1	X	1	2	5	7	10 21	Auszeit		4	5	7 13		9	Auszeit	2	X
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 22	13 23	2 14 24	5 15 (5)	19	21	19:17	10 20	11 21	12 23	13	17	18	13:18	_	8 <sup>*</sup> 17
			S		art :25	A	) TuS S	Saxoni	a	R		ide :45	В	TSC C	Gieven	b	s	S	- 1
	Α	ufschlagfolge	Δ	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Δ	
			-		7	16	10	11	20	1	6	20	11	<b>ο</b>	10	1 =	I I		

S		art :59	В	TSC C	Sieven	b	R	R Ende 18:22 A TuS Saxonia							
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	9	6	20	11	15	12		7	16	19	10	20	5		
							18							25	
Z															
2	X	2	3		5_	6	Auszeit	1	2	3	8	13 21	14	Auszeit	
	8 17	12 18	13	14	15	16	5:11	15 23	17 25	19	20	21	22		

				S		art :25	A TuS Saxonia			R	En 18:	de :45	В	S				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		5	7	16	19	11	20		6	20	11	9	12	15	
Ilun		S	pielernr.	H							25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā	•	ъp	ieistanu															
		1.	5.	3	X	6		9	11 22	12 25	Auszeit		1	2	4	5 14)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	16	18	19	21	22	25)		9	10	12	13	14)		0:6 8:16

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
7														
_														Auszeit
4														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
ellur	1!	Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sí	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)	

B	TSC Gievenb	7/14	A	TuS Saxonia	8/14
6	© Lembeck, Oskar	Х	5	Schöneich, Henrik	Х
9	Canizales, Enzo	Х	7	vanDijk, Sander	Х
11	Rosenfeld, Magnus	Х	10	Rasbach, Florian	Х
12	Dreßen, Leon	Х	11	Kubiak, Karol	Х
14	Schomakers, Nils	Х	16	©Osthues, Marc	Х
15	Peters, Marten	Х	19	Minrath, Philipp-Maxi	. X
20	Beckmann, Michael	Х	20	Althoff, Niklas	Х
(B)	Libero		26	Schöneich, Lennard	Х
14	Schomakers, Nils	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		26	Schöneich, Lennard	Х
T	Lembeck, Oskar	E	A	Offizielle	
СТ	Peters, Rita	Е	Т	Flockert, Heike	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
		(B)	) T:	sc	Giev	enb	TuS S	axoı	nia.	(	A)
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		1	0	0	23	1	101	25	1	0	1
		1	0	0	18	2	23	25	1	0	0
		2	0	0	14	3	20	25	1	0	0
						4					
						5					
		4	0	0	55		144	75	3	0	1
		St	art:	16	5:15	Ende:	18:45	Da	uer	2:3	30
		Sie	ge	r: 1	ันS ร	Saxoni	a Müns	ter I	l		3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	De Witt, Jan	1	
2	Dick, Alex	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kühne, Karsten	4	
Assist.	Kröger, Sebastian		

Dokument erstellt: 26.11.2022 18:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de